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Kære Kirsten, 
 
Jeg kontakter dig på vegne af performancegruppen Sisters Hope.  
 
Vi havde et møde med Mogens Jensen før ferien og er nu interesseret i at komme i foretræde hos 
Kulturudvalget. Hvad er proceduren, og hvornår skal der f.eks. være materiale klar? 
 
Nedenfor er en beskrivelse af Sisters Hope og projektet Sisters Academy. 
 
Sisters Hope og Sisters Academy 
Performancegruppen Sisters Hope står bag stor-skala projektet Sisters Academy, som senest blev 
manifesteret på Den Frie Udstillingsbygning som vindere af Bikubenfondens udstillingspris 
VISION. Et læringsunivers der undersøger nye måder at åbne mere sanselig og poetisk væren og 
læring på primært igennem to formater: 'The Takover' og 'The Boarding School'. Sisters Hope 
arbejder ud fra et radikalt fremtidsbillede og en performativ præmis, som vi kalder ’Sensuous 
society’ – Det sanselige samfund. Sensuous society som fremtidsbillede og performativ præmis 
sætter den æstetiske oplevelse, erfaring og erkendelse af verden i centrum og således bliver det 
sanselige og poetiske de højeste værdier i dette samfund. Det bliver de styrende organiserende 
principper. I projektet Sisters Academy undersøges det hvordan skolen i et sanseligt samfund kunne 
tage sig ud. I The Boarding School skabes en sanselig og poetisk kostskole på kunst- og 
kulturinstitutioner, hvor man indskriver sig som elev i minimum 24 timer og tager del i et 
laboratorie der undersøger sanseligt og poetisk potentiale. I The Takeover overtager Sisters Hope 
ledelsen af en rigtig gymnasieskole. Det indebærer, at alle lærerne inviteres til at innovere deres 
undervisning ud fra den præmis at de nu arbejder på skolen i et sanseligt samfund, der sætter den 
æstetiske erfaring, den sanselige og poetiske erkendelse højst – Hvordan ville undervisningen så se 
ud? Skemaet forsætter, ikke mindst med henblik på forankringen efterfølgende. 
 
Læs mere om projektet her: 
 
www.sistersacademy.dk  
 
Og se trailer for film der dokumenter vores seneste manifestation her: 
 
www.vimeo.com/255938044  
 
På forhånd tak! 
 
Alt godt på vegne af Sisters Hope, 
Nana Senderovitz 
 
-- 
Sisters Hope 
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